
 Uchwała Nr XXIV/160/09191/07 

Rady Powiatu Opolskiego 

            z dnia 3 września 2009 r.3 września2  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2009 r. 

  
 Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 165 ust 2 art. 184  

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 249 poz. 2104 

z późn.zm.) uchwala się co następuje :  

§ 1 

W Uchwale Nr XIX/127/08 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 18 grudnia 2008 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2009 r. wprowadza się następujące 

zmiany : 

1. W załączniku Nr 1 do ww. uchwały zwiększa się planowane dochody bieżące powiatu  

o kwotę 86.225 zł w tym : 

Dział 801– „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

� Rozdział 80195 - „Pozostała działalność”  

• § 2008 - „Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej  

    Polityki Rolnej (EU) – 84.001 zł, 

• § 2009 - „Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej  

                               Polityki Rolnej (BP) – 2.224 zł. 

 

2. W załączniku Nr 2 do ww. uchwały zwiększa się planowane wydatki powiatu o kwotę 

ogółem 143.246 zł, w tym : 

  

1) Dział 801 – „OŚWIATA I WYCHOWANIE”, 

� Rozdział 80195 – „Pozostała działalność” - zwiększa się planowane wydatki  

bieżące o kwotę 98.826 zł, w tym w grupie wynagrodzeń o 35.721 zł 

2) Dział 852 – „POMOC SPOŁECZNA” 

a) Rozdział 85201 - „Placówki opiekuńczo - wychowawcze” - zwiększa się 

planowane wydatki w grupie wynagrodzeń o kwotę 12.000 zł, 

b) Rozdział 85202 - „Domy pomocy społecznej” - zwiększa się planowane wydatki 

majątkowe o kwotę 25.000 zł, 

3) Dział 854 – „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 



� Rozdział 85406 - „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne” - zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 7.420 zł 

 

3. W załączniku Nr 4 do ww. uchwały zwiększa się planowane przychody powiatu 

o kwotę 57.021 zł tytułu : 

• § 955 – „Przychody z innych rozliczeń krajowych (wolne środki)”  

 

4. Zwiększa się deficyt budżetu powiatu o kwotę 57.021 zł, który będzie pokryty 

przychodami wykazanymi w załączniku Nr 4 do ww. uchwały.  

 

5. W załączniku Nr 3a do ww. uchwały wprowadza się pkt 19, o treści : 

 

Planowane wydatki 

Z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział §  
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

Finanse 
od początku 
inwestycji 

 

Rok 
budżetowy 

2009 
Dochody 
własne 

j.s.t 

Środki 
pochodzące 

z innych 
j.s.t 

Środki 
pozyskane 
z innych 
źródeł 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

6050 Rozbudowa systemu 

przyzywowego 

44.000 44.000 44.000 ----- ----- DPS w 

Prószkowie 

19 852 85202 

6060 Zakup zmywarki 6.000 6.000 6.000 ----- ----- DPS w 

Prószkowie 

 

6. W załączniku Nr 3 do ww. uchwały wprowadza się zmianę pkt 16 „Wykazu zadań 

związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych na lata 2009-2012” 

w zadaniu pn. „Budowa pełnowymiarowego boiska piłkarskiego z trawą syntetyczną i 

oświetleniem” w kol. 4 w miejsce kwoty 1.300.000 zł wpisuje się kwotę 1.950.000 zł i 

w kol. 6 w miejsce kwoty 950.000 zł wpisuje się kwotę 1.600.000 zł 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2007 r. 
        Przewodniczący Rady 

      Powiatu Opolskiego 

 

            Stefan Warzecha 


